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IIsrrsic KazakcTan 06mbICH AAre3 ayaaaablK MocmxaTsHBH 2021 jKeUrs! 24
serrrokcangarsl Ne10/204-VII "2022-2024 xsuigapra apHAFaH AIre3 ayJaHBIHBIH
MBHOWIAK, ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0KeTi Typaibl" memiMiHe e3repicTep €Hri3y TYpaJIkl

Iereic KazakcTan o0mbIchl ASTe3 aylaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2022 KbIIFbl 13 MaMbIpaarbl
Ne 13/270-VII menrimi
[erbic Kazakcran 00ibIckl Adre3 aynanabik Maciauxarsl IHEIITT:

1. Ieireic KazakcTtan oOnbIickl Asire3 ayaaHIbIK MOcIuXaThHBIH 2021 XKbutFbl 24
xentokcanaarsl Nel(0/204-VII "2022-2024 xpuinapra apHainfaH Asire3 ayJdaHbIHBIH
MpBIHOYIaK ayBUIABIK OKPYTIHIH OIO/DKETI Typanibl" MmIemiMiHe MbIHAJIal e3repicTep
CHT131JICIH:

1- TapMaK >kaHa peAaKIMsAA )Ka3bUICHIH:

"1.2022-2024 xpuinapra apHaiarad MbeIHOYJIAK aybULIBIK OKPYTIHIH OFOKETI THICIHIIE 1,
2 5xoHE 3 KOoChIMILIATapFa colikec, COHbIH 1miHAe 2022 xblIFa Keyeci kejieMepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 42131,8 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAC:

calbIKTHIK TyciMaep — 1903,0 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 39,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

tpanchepTTep Tycimi — 40189,8 MbIH TeHre;

2) wbiFbiHAap — 44379,4 MbIH TEHreE;

3) Taza 6romxeTTiK KpeautTtey — 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH IMIIHIE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap oorbiHma caabao — 0,0 MBIH TeHre, COHBIH 1ITIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MPoGULNTL) — - 2247,6 MBIH TEHTE;

6) OI0KET TaNIIBUTBIFBIH Kap>KbUTAaHABIPY (TpodumuTin naitnanany) — 2247,6 MbIH TEHTe
, COHBIH 1II1HJIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 2247,6 MbIH TeHre.";

KOPCETUITeH MEeNIMHIH 1- KOCBIMITIAChl OCHI MISHIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr mentiM 2022 xbULIbIH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Asroes ayAaH/IbIK MaC/Iuxat

XaTIIBICBIHBIH MIHAETIH



aTkapynrbl

I'. AbyranumoBa

Asire3 ayaH/IbIK MOCITHXATHIHBIH
2022 xpuEbl 13 MaMbIpaarsl
Ne13/270-VII memiMine KOCbIMIIIA

Asire3 aylaHbIK MOCIUXaThIHbIH
2021 »xbUIrsl 24 KeNTOKCaHdarbl
Ne10/204-VII menrimMine
1-KoceIMIIIa

2022 xpurFa apHaIFaH MEIHOYIAK aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi

CanaTtsbl
CBIHBIOBI
1
01
04
2
01
06
3
01

Kimri ceIHBIOBI

Artaypl

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CalbIKTap

MyitiKKe caJlbIHaThIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

CanbIKTBIK €MeEC
TyCcimzep
MemitekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
Kipictep
MewMmiekeT
MeEHIIIringeri
MYJIKTI  JKaiFa
OepyleH TycCeTiH
Kipictep

Backa nma canbIKTBIK
eMec TyciMaep
Backa na cajbIKTBIK
eMec TyciMzaep
Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMieKeTTiK
MEKeMellepre

Coma (MBIH TEHI€)

42131,8
1903,0
0,0

0,0

1903,0

107,0
6,0

1790,0

39,0

39,0

39,0

0,0

0,0

0,0



02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskius

01

02

OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKkiTiNreH 0,0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Keprimikri
OroJKEeTTEeH

Kap KbLIaHIBIPBLIATHI

H MEMICKEeTTIK 0.0
MeKeMeJepre ’
OCKITUITeH MYJIKTI
caTy/laH TYCETiH

TyCcimzep

Tpaucheprrep Tycimi 40189,8

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AymnaHIBIK (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

40189,8

Oap KalaHBIH) 40189,8

OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxetTik 6armapmamManapapiy SKIMIIiCi

Bbarmapnama

Artaysl
II. IeiFpraAAp

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemitekeTTikK
OackapyabIH

K aJI T B
(hyHKIUATIAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKiNai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmgap
AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,

Coma (MBbIH TeHTre

)

443794

30890,4

30890,4



04

07

124

001

022
124

004
124

aypUIIbIK Okpyr 30890,4
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 30890,4
KBI3METIiH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHACTI

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

0,0

Binim 6epy 0,0

MexkTenke
newinri Topobue 0,0
JKOHE OKBITY

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

MexkTenke
neiHri
TopOueney >koHe
OKBITY JKoHE
MEKTeIKe JAeiinri
TopOueney xoHe
OKBITY
yHBIMAApBIHAA
MEIUIIMHAIIBIK
KBI3MET
KepceTyni
YHBIMIACTBIPY

0,0

TyprolH
yi-kommyHanaslk 11382,4
IapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 11382,4
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3EI O0ap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

113824

Enngi
MEKeHepaeri



15

124

008

009

010

011

014

048

Kemiexepai 38274
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni

MEKCHIEPIiH 735.1
CaHUTAPUSACHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Kepney
OpbIHAAPBIH
ycray JKoHe
TYBICTAphl JKOK
amamaapasl
KepIey

0,0

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M € H
KeraJIaHAbIpy

6819,9

Enni mexenaepmi
cCyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YIBIMAACTBIPY

0,0

Tpaucheprrep  2106,6
Tpancpeprrep  2106,6

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

2106,6

IlaiimananelIMara

H (TONBIK
naiiiaaHbUIMara

H) HBICaHAIBI
TparcdepTTepai
Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

2106,6

BromxerTik
KpPEIUTTED

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey
IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIO

0,0

Kapxs
AKTHUBTEpiH 0,0
CaThIIl ajy

MemiekeTTiH
K a P 3K bl



aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

V. broomxer
tanmeUibiFel (- 2247,6
npoduIuTi)

VI. bromgxer
TanbUIbIFbIH
KapKbutavaelpy (2247,6
npoGUIHTIH

naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsiznap st
erTey

0,0

brogxer
KapaxaTbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTaPhI

2247,6

broaxer
01 KapaXkaTsl 2247,6
KaJIIBIKTaphl
brongxert
1 KapaXaTelHBIH ~ 2247,6
060C KalABIKTaphI
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